

# Xaricdə yaşayan azərbaycanlılar qardaş Türkiyəyə yardım üçün birləşiblər



Avstraliya İttifaqında fəaliyyət göstərən Azərbaycan diaspor təşkilatları və fəalları Türkiyədə baş verən dəhşətli zəlzələ ilə əlaqədar yardım kampaniyasına başlayıb.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Avstraliya İttifaqında yaşayan soydaşlarımız tərəfindən ümumilikdə 5300 AUD (6265 manat), o cümlədən Sidneydən 3535 AUD, Brizbondan 780 AUD, Pert, Melburn və Balarat şəhərlərindən isə ümumilikdə 1000 AUD məbləğində pul vəsaiti toplanaraq Türkiyənin həmin ölkədəki səfirliyinə və Oxfam GB xeyriyyə təşkilatına təqdim olunub.

Avstraliyanın Brisben və Gold Cost şəhərlərində isə Türkiyədəki zəlzələ qurbanlarının anım mərasimləri keçirilib. Kvinslenddə Azərbaycan Milli Assosiasiyasından bildirilib ki, anım mərasimlərində ştatın hökumət başçısı, müxalifət lideri, şəhərlərin merləri, yerli ictimaiyyətin, türk və Azərbaycan icmalarının nümayəndələri iştirak ediblər.

Türkiyənin Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan mərasimlərdə zəlzələ qurbanlarının xatirəsi ehtiramla yad edilib və ruhlarına dualar oxunub. Mərasimlərin təşkilatçısı - Türkiyənin Kvinslenddəki fəxri konsulu Turqut Menli çıxış edərək dağıdıcı təbii fəlakətin və itkilərin miqyasına diqqət cəlb edib. Bu ağır günlərdə Türkiyənin yanında olan dövlətlərə və xalqlara, tədbirlərdə iştirak edən Azərbaycan və Şimali Kipr icmalarına minnətdarlığını bildirib.

Nəzərə çatdırıb ki, Gold Cost şəhərində Berra Sezginin təşkilatçılığı ilə türk və Azərbaycan icmaları tərəfindən 5000 dollar pul toplanaraq dərhal zəlzələ bölgəsinə göndərilib. "Mən Berra Sezginə və onu bu kampaniyada dəstəkləyən azərbaycanlı qardaşlarıma da təşəkkür etmək istəyirəm", - deyərək Turqut Menli vurğulayıb.

\* \* \*

Azərbaycanlılar Türkiyədə dağıdıcı zəlzələ baş verən ilk gündən qardaş ölkənin yanındadırlar. Bütün respublika üzrə

təşkil olunan yardımtoplama məntəqələrinə sakinlər ərzaq malları, geyim, dərman vasitələri və s. gətirirlər. Bu təşəbbüsü Azərbaycan diasporunun təmsilçiləri, o cümlədən Tatarıstanda yaşayan soydaşlarımız da dəstəkləyirlər.

"Tatarıstan" İctimai Birliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Tatarıstandan "Türkiyəyə yardım" təşəbbüs qrupunun inzibatçılarından biri, Tatarıstan Respublikasının Leninoqorsk şəhərinin və Leninoqorsk rayonunun "Birlik" Azərbaycan Milli-Mədəni Muxtariyyətinin sədri Ramiz Məmmədov qardaş Türkiyə xalqına yardım qrupunun fəaliyyəti barədə informasiya ilə bölüşüb.

O deyib: "Fevralın 7-də "Birlik" təşkilatı adından Türkiyənin Kazan şəhərindəki baş konsulu İsmet Erikana bu ölkədə dağıdıcı zəlzələ nəticəsində çoxsaylı insan tələfatı ilə bağlı başsağlığı məktubu göndərilib.

Elə həmin gün Azər Babayevin təşəbbüsü sayəsində platformalardan birində "Türkiyəyə yardım" adlı qrup yaradıldı. Bu qrupun inzibatçılarından hər biri öz yaxınlarına, Tatarıstan azərbaycanlılarından olan dost və tanışlarına dəvət göndərərək, onları qrupa əlavə edib. İştirakçılar maliyyə vəsaiti köçürür eləcə də Türkiyənin Kazandakı diplomatik nümayəndəliyinə zəruri əşyalar gətirirlər".

Qrupun məqsədi Türkiyənin Kazandakı baş konsulluğu vasitəsilə zəlzələdən zərərçəkənlərə zəruri əşyaların göndərilməsini, pulların operativ şəkildə toplanmasını təşkil etməkdir.

"Hazırda qrupda 600-ə yaxın iştirakçı var, onların əksəriyyəti Kazandan, Tatarıstanın şəhər və bölgələrindəndir. Qrup üzvlərinin sayı saatbasaat artır.

Bu çətin vaxtda Tatarıstanın "Türkiyəyə yardım" Azərbaycan təşəbbüs qrupu adından və şəxsən öz adımdan zəlzələ nəticəsində həlak olanların ailələrinə başsağlığı verir, yaralananların tezliklə sağalmalarını arzulayıram", - deyərək "Birlik" təşkilatının sədri bildirib.

